



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय (केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University (A Central University)
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)–246174
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174

शिक्षक पदों के आवेदकों हेतु महत्वपूर्ण सूचना
विज्ञापन संख्या: HNBGU/Adm.(T)/2021/428 dated 09-11-2021

विषय: ऑनलाइन/ऑफलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि विस्तारण

विश्वविद्यालय के रिक्त शिक्षक पदों पर भर्ती हेतु पूर्व में जारी विज्ञापन संख्या HNBGU/Adm.(T)/2021/428 दिनांक 09-11-2021 के क्रम में आवेदन हेतु इच्छुक समस्त अभ्यर्थियों को अवगत कराया जाता है कि उक्त पदों पर आवेदन हेतु SAMARTH पोर्टल के माध्यम से (<https://hnbgu-rec.samarth.edu.in>) पूर्व निर्धारित ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 17-12-2021 को दिनांक 31-12-2021 (00:00:00 hrs.) तक विस्तारित किया जाता है तथा तदनुसार हार्ड कॉपी जमा किए जाने की अंतिम तिथि 24-12-2021 को भी दिनांक 07-01-2022 (04:00 PM) तक विस्तारित किया जाता है। उक्तानुसार विस्तारित तिथि के उपरान्त आवेदन की अंतिम तिथियों में अग्रेतर विस्तारण किसी भी दशा में स्वीकार्य नहीं होगा।

इच्छुक आवेदक उक्त आवेदन प्रक्रिया के सम्बन्ध में किसी अतिरिक्त जानकारी हेतु ई-मेल recruitmentcellhnbgu@gmail.com पर संपर्क कर सकते हैं।

कुलसचिव

Important Information for applicants of faculty positions
Advt. No. HNBGU/Adm.(T)/2021/428 dated 09-11-2021

Sub.: Extension for last date of submission of applications

All applicants for faculty positions advertised vide HNBGU/Adm.(T)/2021/428 dated 09-11-2021 are hereby informed that last date of on-line application submission through SAMARTH portal (<https://hnbgu-rec.samarth.edu.in>) i.e. 17-12-2021 is hereby extended till 31-12-2021 (00:00:00 hrs.) and last date of submission of hard copy i.e. 24-12-2021 is also extended till 07-01-2022 (04:00 PM) accordingly. No further extension for last date of submission of applications will be permissible beyond abovementioned extended dates.

In case of any query applicants may contact on e-mail recruitmentcellhnbgu@gmail.com

Registrar